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Stockholm Cup International (Gr. 3)

Instiftad 1956 pa Ulriksdal. Féregdngare 1937-1955 Grand Prix och Stockholm-16pning. Grupp 3-status fr.o.m. 1991.
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Square De Luynes (FR
Thundering Blue (USA
Dorcia (GB)
Quarterback (GER)
Bank of Burden (USA)
Bank of Burden (USA)
Without Fear (FR)
Bank of Burden (USA)
Bank of Burden (USA)
Mores Wells (GB)
Touch Of Hawk (FR)
Appel Au Maitre (FR)
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Collier Hill (GB)
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BeWe Horseshoes AB

Vasby Hast AB
Stall Power Girls
Stall Power Girls
Stall Power Girls
Clive Washbourn

StallQC
Team MK
Stall Trick or Treat
Stall Trick or Treat
Stall Bonne Nuit
Stall Trick or Treat
Oslo Racing, IORR
Catherine O'Flynn
StallEoF
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Russel H Hall o Ashley Young
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Stald Composit o Stald Mosehoj

Stall Perlen
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Madeleine Smith

Annike Bye Hansen

Niels Petersen
Niels Petersen

Niels Petersen

David Menuisier

Lennart Reuterskiold Jr

Rune Haugen
Niels Petersen
Niels Petersen
Niels Petersen
Niels Petersen
Niels Petersen
Richard Gibson
Wido Neuroth
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G Alan Swinbank

Wido Neuroth

G Alan Swinbank

Rodolphe Collet

Flemming Poulsen

Wido Neuroth
Wido Neuroth

Ryttare
Madeleine Smith
Pat Cosgrave
Pat Cosgrave
Pat Cosgrave
Pat Cosgrave
Fran Berry
Per-Anders Graberg
Carlos Lopez
Per-Anders Graberg
Per-Anders Graberg
Fredrik Johansson
Per-Anders Graberg
Per-Anders Graberg
Sebastien Maillot
Lennart Hammer
Fredrik Johansson
Fredrik Johansson
Dean McKeown
Fredrik Johansson
Dean McKeown
Frediric Spanu
Fredérick Sanchez
Fredrik Johansson

Fredrik Johansson

Distans Segertid Prissumma
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2400
2400
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2279
2.28,9
2278
2291
2.26,8
2284
2.33,7
2254
2.38,1
2285
2.28,7
2294
2315
2316
2319
2.34,9
2.36,5
2.33,5
2298
2278
2284
2277
2.40,3
2271

1400 000
1400 000
1400 000
1400 000
1700000
1400000
1400000
1400000
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1200000
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1000 000

Segerpris
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900000
900000
1000000
800000
800 000
800000
400000
400000
500000
700000
1000000
1000000
600 000
600000
450000
400000
400000
400000
400000
720000
720000
600000

Antal Startande
10
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